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Претседател на Судот
Костадин Петров 

Приговори (ППНИ)

Платни налози по приговор (ПЛ1-П; Л1-ТС)

Повторување на постапката (КПОВ)

Петорка

Извршување на санкции (ИПРК, КУИКП, КУИКМ, 
ИКС, НУИ-ПКпо стар уписник, ИКП, ПК, УОПК, 
УОПК-КМ, ИСАМ, ИОИП, ДЗИК, ЕВНЗ

Работни спорови (РО)

Кривично малолетни (К)

Истраги-проширена надлежност (КИ)

Истражни дејствија (ОИД, КРИ, КУЗЛС)

Прекршоци (ПРК-С, ПРК-Ј, ПРК-О, ПРК-М)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ВО СУДОТ
КОИ СЕ ОПФАТЕНИ СО ОРИЕНТАЦИОНА НОРМА ЗА МЕСЕЦ МАЈ  2017 ГОД.

Основен суд Радовиш Нерешени предмети 
на почеток на месецот

Новопримени 
предмети 

Вкупно предмети во 
работа

Вкупно решени 
предмети Нерешени предмети

Физичка делба (ВПП1)

Повторување на постапката  (ПЛПОВ-П, 
ПЛПОВ-С, ППОВ, ППОВ-1, ПОВ-ТС, РО-ПОВ, РО-
ПОВ1, ПЛ-ПОВ1, МВ-ПОВ, МВТС-ПОВ)

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 
СЕ ВКУПНО

Мерки за обезбедување
(ВПП2-С; ВПП-2Г; СОП; ВПП2)

Останати ВПП (ВПП; ПСО; ОДС; Р)

Стечај (СТ; СТС)

Ликвидации (Л)
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Спорови од мала вреднсот (МАЛ-ВП; МАЛВ-ТС)

Спорови од областа на сопственоста, 
облигациите и наследувањето (П; П1; П3; П4)

Оставински предмети решени од судот (О1)

Трговски спорови (ТС)

Семејни спорови (П2)

Кривичен совет ( КС, КУК, КП, КСП, КС-КР, КСМ, 
КПМ, КРИ УОПК-КМ, УО-КМ, КРП,КНЗД, КРМ)

Кривично полнолетни (К)
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